MUNICÍPIO DE GUAÍRA SP - Processo Licitatório nº 126/2020 - Concorrência

Pública nº 02/2020 - AVISO DE SUSPENSÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO E

CANCELAMENTO DE SESSÃO - O Município de Guaíra SP torna público que o

processo licitatório em epígrafe cujo objeto consiste na Contratação de empresa Coleta,

Transporte e Destinação Final de Resíduos Domiciliares encontra-se SUSPENSO, bem

como que a sessão pública designada para o dia 13/08/20 está cancelada, em ração de a

necessidade de retificar o Edital tendo em vista alguns questionamentos. Guaíra SP, 07

de Agosto de 2.020 – José Eduardo Coscrato Lelis - Prefeito.